
RESTAURANT WULFF ApS

CVR-nr.: 35395377

Rædersgade 8
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Jane Harboe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT WULFF ApS
Rædersgade 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 35395377
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 / 2024 udviser et overskud på kr. 55.113 mod et overskud på kr. 243.930 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at fortsætte i normal drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		593.543	845.158
Personaleomkostninger		-514.279	-507.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.667	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		77.597	317.951
Andre finansielle indtægter		2.823	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.031	-1.513
Ordinært resultat før skat		72.389	316.438
Skat af årets resultat		-15.158	-73.172
Andre skatter		-2.118	664
Årets resultat		55.113	243.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.113	243.930
I alt		55.113	243.930

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	1.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	1.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		52.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.000	52.000
Anlægsaktiver i alt		52.000	53.667
Udskudte skatteaktiver		0	2.118
Andre tilgodehavender		51.831	50.000
Tilgodehavender i alt		51.831	52.118
Likvide beholdninger		1.032.990	1.095.466
Omsætningsaktiver i alt		1.084.821	1.147.584
AKTIVER I ALT		1.136.821	1.201.251

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		698.748	643.635
Egenkapital i alt		778.748	723.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.485	71.474
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		51	2.351
Skyldig selskabsskat		104.874	89.716
Skyldig moms og afgifter		104.120	189.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.543	124.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.073	477.616
Gældsforpligtelser i alt		358.073	477.616
PASSIVER I ALT		1.136.821	1.201.251

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret